
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

 

CITTA’ DI RHO 

Provincia di Milano 

___________________________ 

 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Sport 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

N. 586 del 06/06/2019 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEGLI 

IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA/VIA 

CARROCCIO E VIA PIRANDELLO. AGGIUDICAZIONE.  

 

 



 

 

 

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA/VIA CARROCCIO E 

VIA PIRANDELLO. AGGIUDICAZIONE. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

IL DIRIGENTE AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Richiamate la Deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 05/02/2019 avente ad oggetto “Affidamento 

gestione congiunta degli impianti sportivi comunali di via Cadorna/via Carroccio e di via Pirandello: avvio 

co-progettazione” e la conseguente Determinazione Dirigenziale n. 190 del 04/03/2019 avente ad oggetto: 

“Affidamento gestione congiunta degli impianti sportivi comunali di via Cadorna/via Carroccio e di via 

Pirandello: avvio co-progettazione. Provvedimenti conseguenti”; 

 

Richiamato lo schema di avviso pubblico (e relativi allegati), approvato con la determinazione dirigenziale 

sopra citata, nel quale vengono dettagliatamente definite le condizioni di cui alla procedura in argomento; 
 

Preso atto: 

 dei verbali di gara (Allegato 1) recanti le operazioni svolte dalla Commissione nominata con 

Determinazione Dirigenziale n. 333 del 11/04/2019 dai quali si evince che l’Associazione F.C.D. 

RHODENSE, via Carroccio, 2/4 – 20017 Rho (MI) – P.IVA 08310070969 – Legale rappresentante sig. Canal 

Giuliano CF: CNLGLN40M26L147R -  è risultata essere aggiudicataria della procedura in argomento; 

 della “Proposta Progettuale Tecnica”, depositata agli atti presso l’Ufficio Sport;  

 della “Proposta Economica”, depositata agli atti presso l’Ufficio Sport;  

 

Considerato che, sulla base della proposta economica pervenuta,  l’Associazione  F.C.D. RHODENSE ha 

offerto una percentuale di riduzione sul contributo annuale a carico dell’Amministrazione Comunale 

stabilito in € 30.000,00 pari al 0,1% (zero-virgola-uno-per-cento);  

 

Dato pertanto atto che all’associazione aggiudicataria di cui sopra verrà corrisposto un contributo annuale,  

per la gestione degli impianti sportivi in questione, di € 29.970,00=;  

 

Rilevata pertanto la necessità di: 

- provvedere con l’affidamento della gestione congiunta degli impianti sportivi comunali di via 

Cadorna/via Carroccio e via Pirandello a decorrere dal 1 Settembre 2019 all’Associazione F.C.D. 

RHODENSE, via Carroccio, 2/4 – 20017 Rho (MI) – P.IVA 08310070969 – Legale rappresentante sig. Canal 

Giuliano CF: CNLGLN40M26L147R; 

- dar luogo alle procedure relative alla sottoscrizione delle convenzioni con l’Associazione Sportiva 

sopra citata - i cui testi (Allegato A “Schema convenzione impianti” e Allegato B “Schema 

convenzione contributo”) erano parte integrante e sostanziale dell’Avviso Pubblico e la cui durata è 

stata stabilita  in anni 5 - dal 01/09/2019 al 31/08/2024 – con possibilità di proroga per ulteriori n. 3 

(tre) anni;  

 

Dato atto che: 

- L’erogazione dei contributi a sostegno delle attività istituzionali e statutarie avviene sulla base dell’art. 

12 della Legge n. 241/1990, nonché del regolamento comunale per la concessione di ausili finanziari ai 

sensi dell’art. 12 della Legge n. 241/1990 ed è finalizzata ad attività che sono attinenti ai programmi 

comunali e hanno una valenza sociale; 
 

- L’applicazione del  canone di concessione contenuto si giustifica sulla base dei seguenti elementi: 

1. La non rilevanza economica dell’impianto; 

2. Il riconoscimento di una valenza sociale relativa all’attività svolta che è destinata alla promozione 

dello sport e della socialità nelle giovani generazioni; 

3. Agli oneri gestionali e di investimento  che il soggetto individuato andrà ad assumere. 
 

Verificato che l’affidamento in argomento risulta essere coerente con l’azione amministrativa condotta in 

questi anni dall’Amministrazione Comunale finalizzata a: 
- Promuovere forme di gestione degli impianti innovative e che responsabilizzino maggiormente le 



 

 

società concessionarie; 
- Recuperare  ulteriori risorse tramite partnership con privati; 
- Potenziare gli interventi di manutenzione volti a garantire la sicurezza e l’agibilità degli impianti. 
 

 

Dato inoltre atto che tale affidamento  è in linea con quanto previsto dal programma amministrativo “Vivi 

la Città” approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 08.07.2016 in cui al punto 5.2 “La 

città per lo sport” che prevede: 

1. La necessità di nuovi investimenti, con un’attenta ricognizione degli strumenti di finanza disponibili; 

2. Che le convenzioni esistenti con le associazioni sportive cittadine vadano mantenute e orientate alla 

responsabilizzazione delle associazioni stesse nella gestione degli impianti. 

 

Richiamati: 
- L’art. 118 della Costituzione laddove si sottolinea che i “comuni favoriscono l’autonoma iniziativa dei 

cittadini, singoli e associati, per lo svolgimento di attività di interesse generale, sulla base del principio 

di sussidiarietà”; 
- L’art. 3 del D.Lgs. n. 267/2000: “I comuni e le province  svolgono  le loro funzioni  anche  attraverso  le  

attività  che  possono  essere adeguatamente esercitate dalla autonoma iniziativa dei  cittadini  e delle 

loro formazioni sociali”; 
- L’art. 8 del D.Lgs. n. 267/2000: “I comuni (…) valorizzano le libere forme  associative  e  promuovono 

organismi di partecipazione popolare   all'amministrazione  locale”; 
- L’art. 15.1 dello statuto comunale che riconosce alle associazioni il diritto di “partecipare alla 

conduzione dei pubblici servizi, convenzionando con il comune specifiche forme di collaborazione”; 
- L’art. 90.25 della Legge n. 289/2002 che stabilisce che l'ente  pubblico territoriale che non intenda 

gestire direttamente gli impianti sportivi può affidarne la gestione in via preferenziale ad  associazioni  

sportive dilettantistiche sulla base di convenzioni  che ne stabiliscono i  criteri  d'uso  e  previa  

determinazione  di  criteri  generali  e  obiettivi  per  l'individuazione  dei  soggetti affidatari; 
- La D.G.R. n. IX/12884 del 28 dicembre 2011; 
- L’art. 2.1 della L.R. n. 27/2006: “Gli enti pubblici territoriali, che non intendano gestire direttamente i 

propri impianti sportivi, ne affidano in via preferenziale la gestione a società e associazioni sportive 

dilettantistiche, enti di promozione sportiva, discipline sportive associate e federazioni sportive 

nazionali, anche in forma associata”; 
- Il vigente “Regolamento per l’utilizzo di sale, strutture e impianti sportivi comunali”, approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 21.05.2009 che disciplina la concessione in uso degli 

impianti sportivi; 
- L’art 32.8 della Legge n. 724/1994 che in caso assegnazione di beni del patrimonio pubblico per scopi 

sociali è possibile applicare canoni inferiori a quelli di mercato; 
- L’art. 12 della Legge n. 241/1990 prevede la possibilità di concedere sovvenzioni,  contributi,  sussidi  

ed  ausili finanziari e l'attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a  enti  pubblici  e  

privati,   subordinandoli alla predeterminazione dei criteri e  delle modalità; 
- Il Regolamento Comunale per la concessione di ausili finanziari ai sensi dell’art. 12 della Legge n. 

241/1990, in particolare: 
o L’art. 3 che subordina la concessione degli ausili finanziari alla confluenza con i parametri relativi 

all’attinenza ai programmi comunali e alla rilevanza sociale; 
o L’art. 4 che prevede la possibilità di richiedere la presentazione di documentazione giustificativa al 

beneficiario di erogazione di contributi; 

 

Richiamati inoltre: 

- Il D.L. n. 78/2010; 
- la Deliberazione della Corte dei Conti – Sezione regionale di controllo per la Lombardia, del 23 

dicembre 2010, n. 1075/2010 relativa alla richiesta di chiarimenti interpretativi dell’art. 6, comma 9, 

del D.L. n. 78/2010 concernente il divieto, anche per i comuni, a decorrere dall’anno 2011 ad 

effettuare spese per sponsorizzazioni; 

 

Ritenuto che  la prevista erogazione dei contributi: 



 

 

1. Non costituisce una sponsorizzazione, ma un sostegno a soggetti terzi per lo svolgimento di 

interventi rientranti tra le attività del Comune, svolti da un privato in forma sussidiaria; 

2. Rispetta i criteri di efficacia, efficienza ed economicità poiché il Comune non potrebbe 

altrimenti organizzare le attività in quanto un’organizzazione diretta comporterebbe una spesa non 

sostenibile sia dal punto di vista delle risorse economiche che da quello delle risorse umane a 

disposizione; 

 

Considerato che, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013, il soggetto destinatario delle sovvenzioni, contributi, 

sussidi e attribuzione di vantaggi economici di cui al presente atto beneficerà di un contributo di                          

economico di € 149.850,00 per il perseguimento delle proprie finalità istituzionali; 

Dato atto del rispetto delle procedure e degli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33/2013, in 

quanto recepite nell’elenco allegato al presente atto (Allegato 1), redatto secondo le modalità stabilite 

dall’art. 27 del decreto legislativo citato; 

 

Dato atto che la spesa complessiva di € 149.850,00 (corrispondente all’ammontare complessivo del 

contributo economico da erogare - € 29.970,00/annui) trova adeguata copertura nel Bilancio di Previsione 

2019/2021, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista negli anni 2019 – 2020 -2021 – 2022 – 

2023 – 2024 imputandola come segue:  
- Esercizio 2019 – per € 9.990,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, 

macroaggregato n. 104, cap. 15045; 

- Esercizio 2020 – per € 29.970,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, 

macroaggregato n. 104, cap. 15045; 

- Esercizio 2021 – per € 29.970,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, 

macroaggregato n. 104, cap. 15045; 

- Esercizio 2022 – per € 29.970,00  alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, 

macroaggregato n. 104, cap. 15045; 

- Esercizio 2023 – per € 29.970,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, 

macroaggregato n. 104, cap. 15045; 

- Esercizio 2024 – per € 19.980,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, 

macroaggregato n. 104, cap. 15045; 

 

Dato inoltre atto che gli introiti complessivi relativi al canone di concessione per l’uso degli impianti                  

(€ 1.000,00 oltre IVA di legge annui), ammontanti, per l’intera durata della convenzione, ad                           

€ 6.100,00 (IVA di legge inclusa) vengono accertati nel Bilancio di Previsione 2019/2021, secondo la 

scadenza dell’obbligazione giuridica prevista negli anni 2019 – 2020 – 2021 – 2022 – 2023 – 2024 come 

segue:  

- Anno 2019: € 406,67 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2020: € 1.220,00 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2021: € 1.220,00 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2022: € 1.220,00 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2023: € 1.220,00 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2024: € 813,33 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 28/03/2019 con cui è stato autorizzato il Bilancio di 

Previsione 2019/2021;  
 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 16/04/2019 con cui è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione  e il Piano della Performance 2019/2021;  



 

 

 
Visto l’art. 7 - commi 1 e 2 del D.L. 52/2012 conv. in L. 94 del 06.07.2012 e l’art. 1 del D.L. 95/2012 conv. 

in L. 135 del 07.08.2012, in merito alla razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da parte della 

Pubblica Amministrazione; 

 

Preso atto delle nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli Enti Locali introdotte a far 

data dal 01/01/2011 dal D.L. 78/2010 convertito con legge 122/2010; 

 
Visto l’art. 3, comma 5 del Dl. n. 174/12, convertito con modificazioni dalla Legge n. 213/12 che ha 

introdotto l’ art. 147-bis al D.Lgs. 267/00, in merito al “Controllo di regolarità amministrativa e contabile; 
 

Visti gli articoli 107, 183, 191 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di ritenere regolari le operazioni di esame dell’offerta del soggetto partecipante alla “Procedura per 

l’affidamento della gestione congiunta degli impianti sportivi comunali di via Cadorna/via Carroccio e 

via Pirandello”, approvando gli allegati verbali di gara (Allegato n. 1) della Commissione esaminatrice; 

 

2. Di aggiudicare, per le motivazione riportate in premessa  e che qui  si intendono integralmente 

riportate, l’affidamento degli impianti sportivi in argomento all’Associazione F.C.D. RHODENSE, via 

Carroccio, 2/4 – 20017 Rho (MI) – P.IVA 08310070969 – Legale rappresentante sig. Canal Giuliano CF: 

CNLGLN40M26L147R; 

 

3. Di adottare i seguenti testi di convenzione da stipulare con l’Associazione F.C.D. RHODENSE: 
● Allegato A:  Schema Convenzione impianti 

● Allegato B : Schema Convenzione contributo 

allegati alla presente determinazione dirigenziale;  

 

4. Di stabilire la decorrenza delle convenzioni di cui sopra dal  01/09/2019 al 31/08/2024, con possibilità 

di proroga per ulteriori n. 3 (tre) anni;   

 

5. Di dare atto che l’elemento saliente dell’offerta presentata dall’Associazione  F.C.D. RHODENSE, via 

Carroccio, 2/4 – 20017 Rho (MI) – P.IVA 08310070969 – Legale rappresentante sig. Canal Giuliano CF: 

CNLGLN40M26L147R - è costituito dalla  proposta progettuale tecnica e dalla proposta economica, 

depositate agli atti presso l’ufficio sport; 

 

6. Di impegnare nel Bilancio di Previsione 2019/2021, la spesa complessiva di € 149.850,00 

(corrispondente all’ammontare complessivo del contributo economico da erogare - € 29.970,00/annui) 

secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista negli anni 2019 – 2020 -2021 – 2022 – 2023 – 

2024 imputandola come segue:  

- Esercizio 2019 – per € 9.990,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, macroaggregato n. 

104, cap. 15045; 

- Esercizio 2020 – per € 29.970,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, macroaggregato n. 

104, cap. 15045; 

- Esercizio 2021 – per € 29.970,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, macroaggregato n. 

104, cap. 15045; 

- Esercizio 2022 – per € 29.970,00  alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, macroaggregato 

n. 104, cap. 15045; 

- Esercizio 2023 – per € 29.970,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, macroaggregato n. 

104, cap. 15045; 

- Esercizio 2024 – per € 19.980,00 alla missione n° 6, programma n. 1, titolo n. 1, macroaggregato n. 

104, cap. 15045; 



 

 

       dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverrà nell’esercizio 2019 per                    

€ 9.990,00, nell’esercizio dall’anno 2020 all’anno 2023 per € 29.970,00 annui e nell’esercizio 2024 per € 

19.980,00; 

 

7. Di demandare all’Ufficio Ragioneria l’emissione dei relativi mandati di pagamento, previa 

presentazione di apposite dichiarazioni di contributo debitamente liquidate dal Responsabile di Servizio 

e  per un importo totale complessivo di € 149.850,00  a favore dell’Associazione  F.C.D. RHODENSE, via 

Carroccio, 2/4 – 20017 Rho (MI) – P.IVA 08310070969 – Legale rappresentante sig. Canal Giuliano CF: 

CNLGLN40M26L147R; 

 

8. Di dare atto del rispetto delle procedure e degli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 

33/2013, in quanto recepite nell’elenco allegato al presente atto (Allegato 1), redatto secondo le 

modalità stabilite dall’art. 27 del decreto legislativo citato;  

 

9. Di dare atto che l’importo complessivo di € 6.100,00 (IVA di legge inclusa) -  corrispondente  al canone 

di concessione per l’uso degli impianti  (€ 1.000,00 oltre IVA di legge annui) – viene accertato nel 

Bilancio di Previsione 2019/2021, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista negli anni 

2019 – 2020 – 2021 – 2022 – 2023 – 2024 come segue:  

- Anno 2019: € 406,67 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2020: € 1.220,00 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 

100, categoria n. 3; 

- Anno 2021: € 1.220,00 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 

100, categoria n. 3; 

- Anno 2022: € 1.220,00 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 

100, categoria n. 3; 

- Anno 2023: € 1.220,00 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 

100, categoria n. 3; 

- Anno 2024: € 813,33 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 
 

10. Di approvare i testi di convenzione (Allegato A e Allegato B)  - parte integrate e sostanziale dell’Avviso 

Pubblico -  e provvedere alla sottoscrizione delle stesse con l’Associazione  F.C.D. RHODENSE, via 

Carroccio, 2/4 – 20017 Rho (MI) – P.IVA 08310070969 – Legale rappresentante sig. Canal Giuliano CF: 

CNLGLN40M26L147R - quale aggiudicataria della procedura in argomento;  

 

11. Di dare atto che vengono rispettate le nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli 

Enti Locali introdotte a far data dal 01/01/2011 da D.L. 78/2010 convertito con legge 122/2010; 

 

12. Di dare atto che è stato rispettato il disposto dell’art. 7, comma 1 e 2, del Dl n. 52/12, convertito 

con Legge 6 luglio 2012 n. 94, e dell’art. 1 del Dl. 6 luglio 2012 n. 95, convertito con Legge 7 agosto 

2012 n. 135;  

 

13. Di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il parere di 

regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 

14. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 23, c. 2, d.lgs. n. 33/2013 relativamente al procedimento in 

oggetto le informazioni da produrre sono le seguenti: 

 

Contenuto 

Affidamento in convenzione degli impianti sportivi 

comunali di via Cadorna/via Carroccio e via Pirandello.    

Oggetto 

AFFIDAMENTO DELLA  GESTIONE DEGLI IMPIANTI 

SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA/VIACARROCCIO  

E VIA PIRANDELLO. AGGIUDICAZIONE.  

 

Entrata prevista       

€ 1.000,00/annui (oltre IVA di Legge) 

Durata convenzione: 5 anni 



 

 

Complessivamente € 5.000,00 (oltre IVA di legge) 

Contributo economico previsto 

€ 29.970,00 annui 

Durata convenzione: 5 anni 

Complessivamente € 149.850,00  

Estremi relativi ai principali 

documenti  del fascicolo 

Verbali di gara -   proposta progettuale-tecnica – 

proposta economica – depositati agli atti c/o ufficio 

Sport  

Procedura di affidamento 

Avviso pubblico rivolto a tutte le Associazioni iscritte 

all’Albo Comunale 

Aggiudicataria  

Associazione  F.C.D. RHODENSE, via Carroccio, 2/4 – 

20017 Rho (MI) –  

Legale rappresentante sig. Canal Giuliano  

CF: CNLGLN40M26L147R 

P. IVA P.IVA 08310070969  

Responsabile del Procedimento ai 

sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 

n. 241/90  Elisabetta Sperati 

Dirigente Marco Dallatomasina 

 

 

 

IL DIRIGENTE  AREA 2  

SERVIZI ALLA PERSONA 

Marco Dallatomasina 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DALLATOMASINA MARCO;1;134513769949314903620759114650718496893



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

22/05/2019Data: Importo: 9.990,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER AFFIDAMENTO GESTIONE CONGIUNTA IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA
CARROCCIO E VIA PIRANDELLO DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2019

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 9.990,00

0,00

9.990,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2019 968/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 968/1:

Resp. spesa:

F.C.D. RHODENSEBeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2019 968/0 Data: 01/02/2019 Importo: 9.990,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

22/05/2019Data: Importo: 29.970,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER AFFIDAMENTO GESTIONE CONGIUNTA IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA
CARROCCIO E VIA PIRANDELLO DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 29.970,00

0,00

29.970,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2020 137/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 137/1:

Resp. spesa:

F.C.D. RHODENSEBeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2020 137/0 Data: 01/02/2019 Importo: 29.970,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

22/05/2019Data: Importo: 29.970,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER AFFIDAMENTO GESTIONE CONGIUNTA IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA
CARROCCIO E VIA PIRANDELLO DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2021

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 29.970,00

0,00

29.970,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2021 92/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 92/1:

Resp. spesa:

F.C.D. RHODENSEBeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2021 92/0 Data: 01/02/2019 Importo: 29.970,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

22/05/2019Data: Importo: 29.970,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER AFFIDAMENTO GESTIONE CONGIUNTA IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA
CARROCCIO E VIA PIRANDELLO DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 29.970,00

0,00

29.970,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2022 51/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 51/1:

Resp. spesa:

F.C.D. RHODENSEBeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2022 51/0 Data: 01/02/2019 Importo: 29.970,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

22/05/2019Data: Importo: 29.970,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER AFFIDAMENTO GESTIONE CONGIUNTA IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA
CARROCCIO E VIA PIRANDELLO DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 29.970,00

0,00

29.970,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 38/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 38/1:

Resp. spesa:

F.C.D. RHODENSEBeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2023 38/0 Data: 01/02/2019 Importo: 29.970,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

22/05/2019Data: Importo: 19.980,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER AFFIDAMENTO GESTIONE CONGIUNTA IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA
CARROCCIO E VIA PIRANDELLO DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2024

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 19.980,00

0,00

19.980,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2024 30/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 30/1:

Resp. spesa:

F.C.D. RHODENSEBeneficiario:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Impegno: 2024 30/0 Data: 01/02/2019 Importo: 19.980,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 9.990,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE CONGIUNTA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E
VIA PIRANDELLO: AVVIO CO-PROGETTAZIONE IPOTIZZATA DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2019

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 140.740,00
95.820,00

9.990,00
105.810,00

34.930,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 107.000,00

77.485,00

9.990,00

87.475,00

Disponibilità residua: 19.525,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2019 968/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 968/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 968/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -10,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 29.970,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE CONGIUNTA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E
VIA PIRANDELLO: AVVIO CO-PROGETTAZIONE IPOTIZZATA DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2020

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 169.240,00
46.985,00
29.970,00
76.955,00
92.285,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 134.000,00

46.985,00

29.970,00

76.955,00

Disponibilità residua: 57.045,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2020 137/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 137/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 137/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -30,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 29.970,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE CONGIUNTA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E
VIA PIRANDELLO: AVVIO CO-PROGETTAZIONE IPOTIZZATA DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2021

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 169.240,00
46.985,00
29.970,00
76.955,00
92.285,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 134.000,00

46.985,00

29.970,00

76.955,00

Disponibilità residua: 57.045,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2021 92/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 92/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 92/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -30,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 29.970,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE CONGIUNTA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E
VIA PIRANDELLO: AVVIO CO-PROGETTAZIONE IPOTIZZATA DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 169.240,00
46.985,00
29.970,00
76.955,00
92.285,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 134.000,00

46.985,00

29.970,00

76.955,00

Disponibilità residua: 57.045,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2022 51/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 51/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -30,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 29.970,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE CONGIUNTA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E
VIA PIRANDELLO: AVVIO CO-PROGETTAZIONE IPOTIZZATA DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 169.240,00
46.985,00
29.970,00
76.955,00
92.285,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 134.000,00

46.985,00

29.970,00

76.955,00

Disponibilità residua: 57.045,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 38/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 38/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 38/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -30,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 19.980,00

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE CONGIUNTA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E
VIA PIRANDELLO: AVVIO CO-PROGETTAZIONE IPOTIZZATA DAL 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2024

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 169.240,00
46.985,00
19.980,00
66.965,00

102.275,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 134.000,00

46.985,00

19.980,00

66.965,00

Disponibilità residua: 67.035,00

Capitolo: 15045

Oggetto: CONTRIBUTO PER GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Progetto: La centralità dello sport

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2024 30/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 30/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 30/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

.............................

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -20,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 406,67

Oggetto: CANONE CONCESSIONE UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E VIA
PIRANDELLO - CONVENZIONE PERIODO 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 4.150.199,00
554.671,48

406,67
555.078,15

3.595.120,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 57.000,00

40.300,57

406,67

40.707,24

Disponibilità residua: 16.292,76

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2019 218Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 218:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 218:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

F.C.D. RHODENSEDebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: CANONE CONCESSIONE UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E VIA
PIRANDELLO - CONVENZIONE PERIODO 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2020

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 4.025.562,00
424.529,57

1.220,00
425.749,57

3.599.812,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 57.000,00

35.844,19

1.220,00

37.064,19

Disponibilità residua: 19.935,81

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2020 72Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 72:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 72:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

F.C.D. RHODENSEDebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: CANONE CONCESSIONE UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E VIA
PIRANDELLO - CONVENZIONE PERIODO 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2021

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
371.695,67

1.220,00
372.915,67

3.607.966,33Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 57.000,00

29.311,65

1.220,00

30.531,65

Disponibilità residua: 26.468,35

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2021 60Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 60:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 60:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

F.C.D. RHODENSEDebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: CANONE CONCESSIONE UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E VIA
PIRANDELLO - CONVENZIONE PERIODO 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2022

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
357.337,15

1.220,00
358.557,15

3.622.324,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 57.000,00

17.568,13

1.220,00

18.788,13

Disponibilità residua: 38.211,87

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2022 44Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 44:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 44:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

F.C.D. RHODENSEDebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: CANONE CONCESSIONE UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E VIA
PIRANDELLO - CONVENZIONE PERIODO 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2023

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
299.332,00

1.220,00
300.552,00

3.680.330,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 57.000,00

3.479,85

1.220,00

4.699,85

Disponibilità residua: 52.300,15

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 26Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 26:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 26:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

F.C.D. RHODENSEDebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.719 del 14/05/2019

01/02/2019Data: Importo: 813,33

Oggetto: CANONE CONCESSIONE UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA-VIA CARROCCIO E VIA
PIRANDELLO - CONVENZIONE PERIODO 1/9/2019 AL 31/8/2024

Bilancio
Anno: 2024

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
282.567,65

813,33
283.380,98

3.697.501,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 57.000,00

2.658,38

813,33

3.471,71

Disponibilità residua: 53.528,29

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2024 18Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 18:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 18:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

F.C.D. RHODENSEDebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 22/05/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho

Visti

719

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI VIA CADORNA/VIA
CARROCCIO E VIA PIRANDELLO. AGGIUDICAZIONE.

2019

Sport

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA 2

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

06/06/2019

Bilancio e Finanze

Data

PARERE FAVOREVOLE

Dott. Vittorio Dell'Acqua

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell’art. 151, comma 4  e dell’art. 147-bis del D.
Lgs 267/2000; si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile Bilancio e Finanze

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DELL'ACQUA VITTORIO;1;132533378155453286734671304118604310105


